
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’O.M. n. 21 del 23 febbraio 2009; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione AOODGPER prot. n. 87838 del 10.04.2025 di indizione 

dei concorsi per titoli per l’accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili professionali dell’area A e B 

del personale ATA. Indizione dei concorsi anno scolastico 2024/25. Graduatorie a. s. 2025/26 e di 

indicazioni sulla composizione della commissione esaminatrice.  

 

VISTI i decreti dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania AOODRCA.REGISTRO 

UFFICIALE prot. n. 30225, 30230,30228,30224,30229,30231, 30227 del 16.04.2025 con i quali sono 

stati emanati gli appositi bandi di concorso relativi ai profili di assistente amministrativo, assistente 

tecnico, infermiere, cuoco, guardarobiere, operatore dei servizi agrari e collaboratore 

scolastico;  

 

ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 

ACCERTATO che non sussistono da parte degli interessati cause di incompatibilità e 

inconferibilità alla nomina, giuste dichiarazioni depositate in atti; 

DISPONE 

la Commissione esaminatrice dei concorsi per titoli, per l’inclusione e l’aggiornamento del punteggio 

nella graduatoria permanente di cui all’articolo. 555 del Decreto Legislativo n. 297/94, risulta così 

composta: 

Presidente:       

SPALICE Giovanni          Dirigente Scolastico c/o I.C. Giovanni XXIII Recale ;                      

Commissari:  

PASTORE Antonietta        Funzionario   area III^/F1- Ufficio IX - A.T. Caserta. 

   

D’ABBRACCIO Angela        Assistente Amministrativo c/o Liceo Giannone Caserta. 

Segretario:      

TREPICCIONE Natasha      Assistente Amministrativo area II^/FIII - Ufficio IX - A.T. Caserta 

                    IL DIRIGENTE 

                                                                                                        Monica Matano 
documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 



 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

 

 

 

◼ Ai componenti della Commissione           Loro Sedi 

◼ All’Ufficio Scolastico Regionale    Napoli 

◼ Alle OO. SS. di categoria                          Loro Sedi 

◼ Al SITO                                                     S e d e 

  

 


		2025-05-19T09:59:12+0000
	MATANO MONICA


		2025-05-19T13:28:37+0200
	protocollo




